
  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Herman Jr., 345 – Alto de Pinheiros  
São Paulo – CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  
www.fflorestal.sp.gov.br 
 

 

A Diretora Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar o Senhor Tiago Leite Vecki, RG Nº 33.114.107-3, para acompanhamento e 

fiscalização da execução dos  Contratos abaixo, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da 

Lei nº 8.666/93; 

 

Contrato n.º 18007-7-01-14 

Contratada: Manufatura de Idéias Consultoria Ambiental, Cultural e Social Ltda-EPP 

Processo n.º 1444/2017 

Objeto: Prestação de serviços para a realização de curso de formação continuada em 

processo de educação ambiental para profissionais da rede pública de ensino no município 

de Cajati. 

Valor: 175.000,00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data da assinatura: 14/03/2018 

 

Contrato n.º 18005-7-01-14 

Contratada: Ecolibra Engenharia, Projetos e Sustentabilidade Ltda-EPP 

Processo n.º 1445/2017 

Objeto: Prestação de serviços para realização de curso básico para formação de 20 (vinte) 

monitores ambientais no Parque Estadual Rio Turvo 

Valor: 98.000,00 

Vigência: 05 (cinco) meses 

  

PORTARIA FF/DE nº  66 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 14/03/2018 

  



  
  

 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Herman Jr., 345 – Alto de Pinheiros  
São Paulo – CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  
www.fflorestal.sp.gov.br 
 

Data da assinatura: 14/03/2018. 

 

 

 

      FF - Diretoria Executiva, em 14 de março de 2018. 

 

 

 

LUIGI LAZZURI NETO 

Respondendo pelo Expediente da Diretoria Executiva 

 

 


